
２０１８年8月1日 
お客さま各位 
 

【イオンリカー専門店】営業終了のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。また
平素は、格別のご高配を賜わり誠にありがとうございます。 
 
  さて、開店以来皆様にお引き立て頂きました「イオンリカー専
門店８店舗」「カフェランテ高円寺店」につきまして、 
２０１８年７月をもちまして閉店させていただきました。 
 
これまで多くのお客さまにご愛顧いただきましたことを心より 
御礼申し上げます。誠にありがとうございました。 
 

2018年7月で営業終了した店舗 
 

【イオンリカー】 
下北沢店・西永福店・調布店・荻窪店 
国立店・自由が丘店・中目黒店・戸越銀座店（8店舗） 

 
【カフェランテ】 

高円寺店（1店舗） 
 

AEONdeWINE はこちらから → https://www.aeondewine.com/shop/c/ca106 

【イオンリカー各店のご案内】 

http://www.aeonliquor.jp/ 店舗一覧はこちらから→ 

https://www.aeondewine.com/shop/c/ca106

